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   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  monitora 
medycznego LCD wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:
Prosimy o dopuszczenie monitora z lepszym ktem patrzenia: 178º/178º
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na monitor z kątem 
patrzenia 178º/178º

Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:
„Sprzedający   zobowiązuje  się  do  rozpatrzenia   na  swój  koszt   reklamacji 
jakościowych i ilościowych  dostawy przedmiotu umowy w terminie 7 dni licząc od 
momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji 
przesyłka kurierska na koszt Wykonawcy)”.  
Odpowiedź:
TAK
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Pytanie nr 3 
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 9 a)
„czas oczekiwania na usunięcie uszkodzenia w okresie gwarancji nie dłużej niż 7 dni 
roboczych,  a w przypadku konieczności sprowadzenia części spoza granic Polski nie 
dłuższy  niż  10  dni  roboczych  od  momentu  dostarczenia  urządzenia  do 
autoryzowanego  serwisu  (  w  okresie  gwarancji  przesyłka  kurierska  na  koszt 
Wykonawcy )”.
Odpowiedź:
TAK

Pytanie nr 4 
Dotyczy warunków umowy: § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Sprzedający nie może powierzyć wykonania umowy  innej osobie  lub  jednostce, ani 
też  przelewać  wierzytelności  wynikających  z  umowy  bez  uprzedniej  zgody 
Kupującego.  Dopuszcza  się  jednak  przekazanie  praw  umowy  na  konto  banku 
finansującego”. 
Odpowiedź:
Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy ( załącznik nr 3 do zaproszenia).

Pytanie nr 5 
Dotyczy wzoru umowy: § 6  ust. 1
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 

0,2 % do 0,1 % ?

Odpowiedź:
Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy ( załącznik nr 3 do zaproszenia).

Pytanie nr 6 
Dotyczy wzoru umowy: § 6  ust. 2
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 

5 % do 1 % ? 

Odpowiedź:
Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy ( załącznik nr 3 do zaproszenia).
 

Pytanie nr 7
Dotyczy warunków umowy: § 8  ust. 2 a)
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmianę zapisu: 

„w przypadku zmiany stawki  VAT  pod warunkiem, że nie będzie ona powodowała 
podwyższenia ceny jednostkowej netto”.

Odpowiedź:
Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy ( załącznik nr 3 do zaproszenia).
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Pytanie nr 8 
Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 
wszczęta  likwidacja,  czy  Zamawiający  nie  przekształca  się  w  spółkę  prawa 
handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.     

Odpowiedź:
NIE

Pytanie nr 9 
Dotyczy warunków umowy: § 7
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo rozwiązać umowę, 
jeżeli po dodatkowym wezwaniu do realizacji, Sprzedający nadal pozostaje w zwłoce . 
Wyznaczenie  przez  Kupującego  nowego  terminu  nie  zwalnia  Sprzedającego  od 
obowiązku uiszczenia kar umownych określonych w § 6 ust.1 . 

Odpowiedź:
Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy ( załącznik nr 3 do zaproszenia).

                                                                      

                                                                    Z poważaniem:

                                                                                                    Dyrektor 
                                                                                                         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                       im Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                                                                                                         lek. med. Andrzej Mielcarek
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